[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2019  № 63
О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского округа «поселок Палана», в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень  работ, предельно допустимую стоимость работ по капитальному ремонту  общего имущества  многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению в соответствии с  региональной программой капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П и предложениями регионального оператора.
2. Назначить Ульянова Андрея Андреевича – специалиста по капитальному строительству и архитектуре отдела жилищно-коммунального хозяйства  Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана» ответственным за  подписание соответствующих актов приемки выполненных работ по  указанным в приложении к настоящему постановлению объектам.
3. В течение пяти дней направить настоящее постановление в Фонд капитального ремонта Камчатского края.
4. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана» обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком, установленным Уставом городского округа «поселок Палана», и разместить на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «поселок Палана»

 О.П. Мохирева

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа «поселок Палана»

10.04.2019 № 63
	№ п.п.
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень работ
	Предельно допустимая стоимость капитального ремонта ВСЕГО (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	пгт. Палана, ул. Обухова, дом 21
	Капитальный ремонт системы водоотведения, в т.ч. строительный контроль
	715 074,00

\